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MISSION Varför finns ESF? Föreningens syfte: ESF erbjuder verksamhet och faciliteter för 

seglare och seglingsintresserade. Föreningen vill väcka och 
upprätthålla intresse för segling i dess olika former, förmedla gott 
sjömanskap och seglingstraditioner samt därigenom stärka 
kärleken till skärgården och havet. Föreningens språk är svenska. 
 
ESF är en svenskspråkig segelförening som skapar förutsättningar 
för aktiv seglingsverksamhet i Esbos vackra skärgårdsmiljö. Vi 
skapar nya junior- och seglargenerationer. Vi vinner och 
arrangerar tävlingar. Vi värnar om gemenskap och samarbete 
mellan alla intressen kring segling och skärgårdsliv. 
 
Vi utvecklar och tar hand om vår plattform på Pentala (Paven, 
Harrys och stugorna) och Amiralshamnen för segling, tävling och 
lägerverksamhet. Verksamheten innehåller jollesegling, 
kappsegling med kölbåtar och långfärdsegling. Vi har och vill 
kontinuerligt vidareutveckla kunskap om juniorverksamhet, 
segling och tävlingar. Vi har unika möjligheter genom att vi äger 
Paven och Amiralshamnen. Därför vill vi vårda och positivt 
utveckla bådas infrastruktur. 
 

VÄRDEN Vad vi tror på och 
hur vi agerar? 

Traditioner – vi upprätthåller traditionerna med 
juniorverksamhet och seglingssport. 
 
All segling är viktig – vi erbjuder verksamhet för alla 
medlemskategorier 
 
Samhörighet – vi främjar samhörighet och trevlig stämning 
 
Sund och hållbar verksamhet - vi bygger verksamheten runt 
Paven och Amiralshamnen. Vi håller ekonomin i skick och tar väl 
hand om föreningens egendom (i Amiralshamnen och på 
Pentala). 
 
En ren skärgård och miljö - vi försöker värna om miljön och 
omgivningen vi seglar i, uppfostra och lära våra seglare och 
medlemmar att ta vara på våra hav och se till att också 
kommande generationer får verka i en ren skärgård. 

VISION Vad vill vi bli? ESF vill vara en aktiv svenskspråkig segelförening, som 
sammanför juniorer, klubbseglare, tävlande seglare och 
långfärdsseglare kring vår hemmabas i Sommarö vackra skärgård. 
 
Vi vill fostra kappseglare, klubbseglare och långfärdsseglare. ESF 
vill ha en aktiv junior- och träningsverksamhet för barn och unga, 
både från seglarfamiljer och icke-seglarfamiljer. ESF vill vara en 
skicklig tävlingsarrangör. Vi vill skapa samarbete och 
gemensamma aktiviteter för seglare som har segling som livsstil 
och för långfärdsseglare. 



 
ESF har en unik fördel i att äga Amiralshamnen och Paven – vi ska 
äga dem också i fortsättningen, ta god hand om dem och utnyttja 
deras potential för att möjliggöra verksamhet enligt föreningens 
syfte. 

STRATEGI Vad är vår plan: 
målsättningar, 
var och hur, på 
vilket sätt är vi 
annorlunda? 

Vårt mål är att erbjuda verksamhet som stöder våra medlemmars 
framgång i kappsegling på olika nivåer, genom seglingskurser, 
träningsgrupper, aktiv intern kappsegling och kappseglingsstöd.  
 
Våra faciliteter i Amiralshamnen och Paven är en unik tillgång 
som vi upprätthåller och utvecklar för att erbjuda våra 
medlemmar den bästa möjliga omgivningen för all typ av segling. 
Vi utvecklar innovativa underhålls- och servicekoncept för våra 
medlemmar i Amiralshamnen.  
 
Vi kommunicerar aktivt med alla våra medlemmar genom 
traditionella och digitala kanaler, och informerar om föreningens 
verksamhet och aktuella händelser. 
 

MÅLSÄTTNING 
OCH ÅTGÄRDER 

Hur vi genomför 
och uppföljer 
våra planer 

Mål och åtgärder 
- organisering av alla kommittéer 
- version 1 av dokumentationen av ansvarsområden och 

infrastrukturen 
- skapa nya sätt att nå alla medlemmar genom föreningens 

kommunikation 
- 10 årsplanen som en del av verksamhetsplanen 

 


